dali sive occasiois. — Sensus autem mysticus in tres alias subdividitur: 1º In *allegoricum*, scilicet spectantem ad res credendas; 2º in *anagogicum*, spectantem ad bona speranda; 3º in *tropologicum*, spectantem ad mores.

Regulariter verba Scripturae in litterali sensu accipi debent, nisi adsit absurdum, prout cum dicitur: *Petra autem erat Christus*, et similia. — Saepe autem Scripturae textus utrumque sensum habent, litteralem simul et mysticum. Mysticis saepe convenit ut sacerdotes in concionibus utantur, praesertim si est tropologicus sive moralis. Licet etiam uti aliquando sensu vocato *accommodatio*, modo id pie et prudenter agatur.